
SAZEBNÍK

platný od 1. 1. 2025

za 1 hodinu 100,00 Kč

za 1 hodinu 100,00 Kč

za 1 hodinu 100,00 Kč

za 1 hodinu 100,00 Kč

za 1 hodinu 300,00 Kč

za 1 hodinu 300,00 Kč

za 1 hodinu 200,00 Kč

za 1 hodinu 200,00 Kč

za 1 hodinu 200,00 Kč

za 1 hodinu 200,00 Kč

za 1 hodinu 200,00 Kč

za 1 hodinu 200,00 Kč

za 1 hodinu 200,00 Kč

za  terapeutickou jednotku 400,00 Kč

20,00 Kč/ km

V rámci poskytování ambulantní a terénní formy sociální rehabilitace lze využívat stravování v jídelně CPTS Zbůch

celkem

snídaně 41,00 Kč

svačina 32,00 Kč

oběd 94,00 Kč

svačina 32,00 Kč

večeře 66,00 Kč

celkem 265,00 Kč

snídaně 47,00 Kč

svačina 32,00 Kč

oběd 104,00 Kč

svačina 32,00 Kč

večeře 75,00 Kč

celkem 290,00 Kč

hipoterapie

strávníci nad 12 let

Strava

strávníci do 12 let

keramika

Individuální doprava vozem organizace dle požadavku uživatele

canisterapie

individuální muzikoterapie

nácvik dovedností pro zvládání péče o vlastní osobu, soběstačnost a dalších činností vedocích k sociálnímu 

začlenění                                                                                                                                                                 

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím                                                                                                                                    

výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti                                                                                                                                  

pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí

B) fakultativní činnosti

úkony  péče

pomoc při osobní hygieně 

pomoc při běžném úklidu a údržbě domácnosti

podpora v hospodaření s penězi včetně pomoci s běžnými pochůzkami

individuální cvičení

individuální ergoterapie

rehabilitační bazén

celotělová vana

parafínový zábal

magnetoterapie

SOCIÁLNÍ REHABILITACE

ambulantní a terénní forma

Péče

A) základní činnosti bez úhrady


